ALLODIAMENTORUM Militum pro contributione in causis non procedatur.
1531 Jun 20.

ALLODIAMENTORUM circa faenum, et res dandas Militibus causa delig.
viginti quinque Sapientibus. 1531 Jun 30.

ALLODIAMENTORUM causa contribuant Fenaroli exempti Sententia favore
Civitatis. 1541 Nov 13.

ALLODIAMENTORUM pro contributione contra Fenarolos. 1565 Jun 9.

ALLODIAMENTORUM Militum affictum solvatur partem per Civitatem, et
partem per affictuales, qui coacti sunt evacuare domos ad ratam
temporis. 1590 Jan 1.

ALLODIAMENTORUM Equestrium causa transactio Paruta inter Civitatem et
Territorium. 1606 Jan 10.

ALLODIAMENTORUM Militum extraordinariorum circa contributionem
dedecisio inter Vallem, Planum et Terras exemptas. 1607 Sep 28.

ALLODIAMENTORUM Publicorum Rappresentantium ordinis Bancae declaratio.
1621 Dec 16.

ALLODIAMENTORUM Militum Capelettorum causa decisio favore Civitatis
pro Praetore. 1631 Sep 12.

ALLODIAMENTORUM Militum equestrium causa terminatio. 1632 Jun 27.

ALLODIAMENTORUM Militum in distributione Tribunus Militum noncupatus
Sargente Maggiore non se impediatur sed. i. 1676 Sep 2.

ALLODIAMENTUM detur solum Provisoribus Generalibus Armorum et
Provisoribus Gen. bus F.F. 1706 Apr 29.

ALLODIAMENTUM detur tantum Provisoribus Generalibus. 1707 Dec 7.

ALUMEN Catinae possis extrahi, et conduci Bergomum. 1454 Jan 23.

ALUMINIS Cattinae pro extinctione Privilegium confirmatur. 1710 Jul 5.

A.NI pro regulatione ordo ad tollendum gravamen daciariis. 1582 Oct
28.

A.NI circa regulationem Litterae pro Datio Imbotatus. 1583 Aug 30.

A.NI pro reformatione sententia occasione Imbotatus. 1589 Aug 23.

ANIMALIA detenta contrabandi causa relaxentur cum fideiussione. 1690
Jun 8.

ANIMALIUM extractionis permissio. 1714 Apr 21.

ANIMARUM Civitatis et Burgorum descriptio. 1526 Sep.

ANNALIUM cognitionum vulgo Annagrafi pro collectione Ordines. 1780 Jun
10.

ANTIANORUM et canonicorum circa praecedentia, decisio. 1626 Apr 2.

ANTIQUITAS Lapidea donata Duci Ferrariae. 1561 Apr 29.

ANTIQUITATIS monumenta colligantur. 1743 Jul 11.

APOTHECARUM Plateae novae affictuales suppositi Praetori. 1563 Jul 9.

APOTHECARUM recipiendarum pro solutione debiti Comitum Suardorum
Decretum. 1668 Mai 12.

APPELLARI possint sententiae Rectorum excedentes summa Ducatorum 30.
1481 Apr 3.

APPELLARI non possint a sententia Delegatorum a Praetore. 1486 Dec 31.

APPELLARI non possit a signaturis. 1492 Oct 16.

APPELLATIO a condemnatione paecuniara revocata. 1710 Jul 24.

APPELLATIONES contra Statuta adnotatae revocantur. 1685 Jan 10.

APPELLATIONES procedant iuxta Statuta. 1760 Sep 11.

APPELLATIONIS et Depositi Constituta adnotata per Rev.um Paulum
Bordogna in praeiudicium Statutorum et Hospitalis vulgo del Soccorso
depennata. 1780 Aug 2.

APPELLATIONUM Iudices si sit de Civitate. 1428 Jul 9.

APPELLATIONUM causae Jusdicentium foris terminentur quo illae Vic.
Pret. 1440 Sep 24.

APPELLATIONUM causa servetur privilegia Hisp. 1515 Feb 15.

APPROBATIO partis Civitatis circa reductionem Impositionis, Z. 24 m.
1694 Mar 18.

AQUA fossati Bergomensis non trahatur extra iurisdictionem. 1498 Aug
16.

AQUAE Bergomenses non locentur exteris. 1608 Jan 31.

AQUAE Seriolae vulgo Pomperduto venditio facta a Monacis Astini
communi de Urgnano approbatur. 1783 Mai 8.

AQUARUM Communitatis detur fides in accusationibus. 1502 Sep 26.

AQUARUM Civit.is et Pietatis ne diminutio veniat, impedimenta in Serio
... 1676 Sep 15.

AQUARUM incantus laudatur in causa v. d. Nicolao Tasca in Con.so de 40
C. N. 1745 Jul 9.

AQUARUM incantus laudati contra Co. Suardus in Con.so de 40. 1747 Jul
13.

AQUARUM Civitatis pro habenda quodam investitura supplicatio Jo.
Vallae et Litterae Magistratus super bonis incultis. 1780 Jun 6.

AQUARUM Civitatis pro dicta investitura petita a Joanne Valle
intromissio eius supplicationis acceptatae. 1780 Oct 7.

AQUARUM Civitatis et iurium super eisdem propter conservationem
Ducales Capitum Concilii X contra D. Co. Vincentium Spini et
iusdicentem Vallis Serianae Inferioris. 1781 Apr 4.

AQUARUM Civitatis ut supra ratione d.ti Co. Spini Ducales et Decretum
Concili X propter illegitimum recursum defensoris Vallis Serianae
Inf.is qui defensor vocatur Venetiis. 1781 Jul 18.

AQUARUM praedictarum in materia aliae Ducales super supplicationem perractam a D.no Co. Spini et examinatum Ducales Capitum Concili X admonentes etiam quandam reparationes in Flumine Serii de supra Pontem Albini. 1781 Sep 20.

AQUARUM Brixiae usus pro nunc non notificentur Mag.tui. B.J. 1788 Mai 13.

AQUARUM Bergomi usus pro nunc non notificentur Mag.tui B.J. 1788 Mai 26.

ARCHIVIUM secretum Cancellariae ut fiat. 1756 Feb 10.

ARGON Prioratus unitus Congregationi Sanctae Justinae. 1482 Oct 12.

ARGON circa Prioratum contra fratres Sanctae Justinae. 1627 Mar 15.

ARMORUM licentia regiminibus et Dep. ad allodia Militiae Brixiae concessa. 1663 Aug 11.

ARMORUM licentia Militiae Provisoribus. 1701 ... 16.

ARMORUM licentia Cancellariis Civitatis. 1708 Feb 18.

ARMORUM licentia Provisoribus Salutis et eorum famulis. 1754 Apr 27.

ARMORUM licentiae Cancellariis et Tabellario Surigo. 1754 Aug 23.

ARMORUM licentiae Provisoribus ad Fines, Militiae Cancellariis Civitatis et Latori Litterarum de Surigo cum respectivis famulis confirmatae a Questori Concili X. 1779 Aug 9.

ARMORUM delatio in Nundinis etiam cum licentia legali, negatur. 1783 Aug 8.

ARMORUM licentiarum circa suppressionem Decretum Ex.mi Senatus. 1783 Sep 2.

ARMORUM licentiae suppressae a C. X. 1786 Dec 18.

AROMATARIORUM diffectus ut corrigantur a Iudicibus Victualium. 1682 Feb 14.

ARS Lanificii Nobilis confirmatur pro eius resurrectione Litterae et Decretum. 1786 Sep 2.

ASSESSORES non sint affines. 1624 Mai 4.

ASSESSORUM utilitates regulatae. 1652 Mai 22.

ASSESSORUM utilitatis limitatio confirmata. 1659 Sep 2.

ASSISTENTES Rappresentantibus extraordinariis praecedant Curialibus. 1658 Mar 22.

ASTINI monasterium redactum ad observantiam, sed in eo non induant forenses. 1485 Apr 24.

ASTINI Monasterium reducitur ad observantem vitam. 1493 Apr 30.

ASTINI Camparius Aquae habeat fidem. 1502 Sep 26.

ASTINI Abbatiae redditus ne extrahantur supplicatio Civitatis et pars. 1519 Aug 13.

ASTINI Monacorum alienationes revocentur. 1523 Oct 10.

ASTINI Abbates ne sint forenses. 1564 Mai 26.

ASTINI pro elemosina Litterae Cardinalis Boromei. 1577 Jul 12.

ATHESIS sententia favorabilis. 1725 Mai 2.

ATTESTATIO Serenissimi Principis Eugenii de Sabaudia pro D.no
Francisco Cotta Franchetti. 1706 Sep 29.

AUDITORES quales sententias non possint intromittere. 1454 Dec 21.

AUDITORES non possint perturbare privilegia in Sententiis. 1459 Feb
16.

AUDITORES quales ordines servare debeant. 1491 Apr 20.

AUDITORIS novi ad Tribunal appellationes a sententiis Vicarii
Praetorii removentur. 1760 Jan 9.

AUDITORUM novorum iurisdictio, et libertas. 1476 Sep 3.

AUDITORUM Intromissiones contra ordines revocantur. 1494 Jun 7.

AUDITORUM intromissiones serventur litterae. 1501 Apr 3.

AUDITORUM novorum Litterae contra privilegia Civitatis non exequantur
sed rescribantur. 1541 Mai 21.

AUDITORUM hunorum *[sic]* Litterae contra privilegia Civit.is non
obediant per Rectores. 1584 Dec 22.

AUDITORUM litteris non obediant Rectores nisi prius. 1587 Mai 23.

AVERARIAE circa subsidia et iurisdictionem. 1455 Dec 23.

lettera B

- BAGATINI capra erigatur pro sanitate. 1725 Mar 27.
- BAGATINI circa capsam regulatio. 1759 Sep 15.
- BALNEA Trescurii exempta Libro Ducalium c.f. 163 et etiam f. 58. 1469 Nov 26.
- BALNEA Trescurii exempta. 1469 Nov 26.
- BALNEORUM Trescurii legatum fogarolum. 1607 Feb 27.
- BALNEORUM Trescurii exemptis, et Privilegium. 1674 Jul 27.
- BALOTTINORUM et Comestabilis Portae Sancti Antonii differentia circa ripas Serii sententia. 1563 Jul 20.
- BANNITI frangentes confinia, intellegantur banniti de omnibus T.F. 1503 Jul 26.
- BANNITI ad inquirendum habeant terminum mensium tres post Regimen. 1504 Dec 18.
- BANNITI ad inquirendum habeant terminum annos duos. 1524 Jun 19.
- BANNITI qui sint comprehensi in capitulationibus. 1572 Jun 7.
- BANNITI et conphiscati Jacobi Bruselli suspenditur executio eius debiti publicarum Granedinum iussus hanc Civitatem per mensem. 1787 Jul 4.
- BANNITIS loca prohibita. 1503 Jul 26.
- BANNITORUM occidentium circa impunitatem. 1489 Aug 28.
- BANNITORUM causa pars. 1524 Jun 17.
- BANNITORUM causa pars. 1559 Aug 2.
- BANNITORUM in materia pars. 1560 Dec 16.
- BANNITORUM in materia alia pars. 1561 Nov 26.
- BANNITORUM in materia liberationis pars. 1568 Oct 13.
- BANNITORUM pro liberatione occasione benni **[sic]** contra Turcas. 1572 Jan 28.
- BAPTISTERII Sancti Mariae causa sententia. 1613 Jan 18.
- BARNABITAE Patres ut admittantur in Collegio Misericordiae licentia. 1701 Mar 10.
- BAROARIORUM et officialium Civitatis circa ordines quaedam proclamata incisa. 1759 Oct 2.
- BARTHOLOMEI Colleoni Donatio confirmata, et terrae reversae ad ditionem Civitatis. 1475 Dec 17.
- BARTHOLOMEO Colleono Donatio Martinenghi, Colonii et Ugrnani. 1454 Aug 31.

BARTHOLOMEUS Colleonus concedit salvum conductum Imperatori. 1467 Oct 2.

BARTHOLOMEUS Colleo factus de Familia d'Angio. 1469 Jan 16.

BARTHOLOMEUS Colleo factus de Familia Borgondiae. 1473 Jan 5.

BARTHOLOMEUS Colleo factus Generalis Ducis Borgondiae. 1473 Jan 31.

BECCARII non possint transmittere animalia, nisi versus Ser.mam Dominantem. 1680 Apr 11.

BELLI et Militum gravedinibus ut Civitas sublevetur. 1447 Feb 16.

BELLI timore laus Civ.is et mitt.r Provisor ad custodiam Civitatis. 1509 Mar 16.

BELLI ordo servandus pro tutela Civitatis. 1509 Apr 6.

BELLI Litterae Civitatis gratias agentes Provis. 1509 Apr 11.

BELLI tempore Provisores hortantur Civitatem ad tuendum se. 1512 Jun 11.

BELLI tempore Civitas provideat et solvat militibus. 1512 Jun 11.

BELLI tempore Civitas mittat pecunias ad Castra. 1512 Jun 24.

BELLI tempore pecuniae mutuo missae ad Castra restituantur. 1513 Jun 4.

BELLI tempore exempti, et non, concurrant factionibus pro recuperanda Patria. 1515 Nov 5.

BELLI tempore exempti, et non, contribuat impensis occurrentibus. 1515 Dec 9.

BELLI tempore auctoritas Provisori obligandi bona pro accipiendis pecuniis. 1516 Jan 2.

BELLI tempore pro pecuniis datis Elvetiis contribuant omnes exempti, et non. 1517 Jun 18.

BELLI CAUSA contra Turcas subsidium impositum. 1537 Nov 4.

BELLI contra Turcas occasione donum Ducatorum decem millium. 1570 Mar 30.

BELLI contra Turcas victoria. 1571 Oct 23.

BELLI contra Turcas occasione Impositio Ducatorum viginti quatuor milium singulo anno durante Bello. 1571 Nov 11.

BELLI occasione contra Turcas Civitas salv. 1573 Apr 9.

BELLI pro suspicione laus Civitati pro exhibitione. 1574 Jun 28.

BELLI contra Turcas occasione Civit. hortatur ad contributionem. 1638 Nov 17.

BELLI causa in Italia declaratio Neutralitatis. 1701 Apr 2.

BELLI causa Ducales confortatoriae. 1701 Sep 4.

BELLI damnorum causa Ducales consolatoriae. 1701 Sep 29.

BELLUARUM Mercatum exemptum, vide Mercatum. 1579 Jun 28.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1685 Jun 8.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1693 Aug 29.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1699 Aug 1.

BELLUARUM Mercatus prorogatum per quinquennium. 1704 Aug 12.

BELLUARUM Mercatus prorogatur per quinquennium. 1709 Sep 7.

BELLUARUM Mercatus proroga per quinquennium. 1714 Oct 27.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1719 Nov 4.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1724 Dec 30.

BELLUARUM Mercatus prorogatio per quinquennium. 1729 Dec 29.

BELLUM contra Turcas continuatur. 1639 Jul 22.

BELLUM contra Turcas initum. 1684 Mai 4.

BELLUM a Turchis initum. 1714 Jun 10.

BENEFICIA Ecclesiastica conferantur Civibus. 1428 Dec 20.

BENEFICIA ecclesiastica sine bonis non tenetur ad possessum temporalem sumendum. 1675 Jul 5.

BENEFICIANDORUM testimoniales pro relatione. 1743 Dec 19.

BENEFICII Ecclesiastici possessio restituatur Civi Bergomensi. 1498 Dec 24.

BENEFICIIS ecclesiasticis cuiusque generis vacantibus, et vacaturis diversae dispositiones. 1773 Sep 2.

BENEFICIORUM possessores solvant gravedines... . 1733 Mai 30.

BERGOMATES non solvant Bullettas, nec Pontaticos Veronae uti Cives Venetiarum. (vide Cives). 1548 Jul 18.

BERGOMENSES undique venientes possint hospitari Ven.iis Domi Civitatis. 1504 Oct 26.

BIBLIOTAECA sopressi Monasterii Canonorum Lateranentium S.ti Spiritus assignatur huic Civitati ad usum. 1787 Mar 1.

BILANCIUM annum administrationis Corporum Civit. et Territ. Ut praesentetur Mag.tui R. R.... . 1786 Mar 2.

BILANCIUM exhibitum a Civit. Vicentiae Mag.tui 1788 Jul 31.

BLADA conducentes ad Civitatem non solvant pro bullettis forensibus. 1428 Dec 20.

BLADA possis extrahi et conduci Bergomum. 1452 Sep 12.

BLADA non possint emi in Commune de Alzano. 1463 Dec 2.

BLADA ut possint libere conduci amovetur Datium Rumani. 1481 Apr 3.

BLADA possint incanepari cum non emantur a Civibus super Mercato. 1481 Apr 5.

BLADA possint extrahi e Verona et Vic.a ad summam sextam 6000. 1483
Feb 6.

BLADA possint incanepari Bergomum. 1484 Jan 20.

BLADA possint per Rumanum libere conduci Bergomum. 1485 Feb 22.

BLADA possint conduci de Crema Bergamo sine impedimento. 1490 Sep 5.

BLADA conducentes non solvant pedaggiū Pontis Serriati. 1496 Apr 15.

BLADA possint conduci de loco ad locum libere, et vina, extra Di-
strictum. 1558 Sep 28.

BLADA ne vendantur in Alzano usque ad ius cognitum. 1569 Aug 2.

BLADA non possint vendi nec emi in Alzano, nisi pro usu, decisio. 1569
Dec 17.

BLADA ut emantur, exigantur pecuniae Montis Pietatis. 1586 Oct 21.

BLADA possint extrahi e territorio Cremensi. 1587 Feb 11.

BLADA ut extrahi possint e Crema litterae, pro incantu datii
Traversini. 1588 Mar 3.

BLADA possint libere conduci Bergomum litterae Rectori Cremae. 1588
Mai 3.

BLADA ut possint Bergomum conduci litterae Rectori Cremae. 1590 Mai
28.

BLADA ne impediuntur litterae Potestati Rumani. 1590 Dec 21.

BLADA extracta e Marca Romana possint libere transire. 1598 Aug 18.

BLADA ut possint transire per territorium Brixiae. 1602 Jun 11.